

# HT Service ApS

Højgårds Alle 11  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
26. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Danial Ahmed  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HT Service ApS  
Højgårds Alle 11  
2880 Bagsværd

e-mailadresse: [servicemailtransport@gmail.com](mailto:servicemailtransport@gmail.com)

CVR-nr: 37038431

Regnskabsår: 26/08/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med befordringskørsel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 197 t.kr.. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 147 t.kr..

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 26. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat .....		-165.661
Resultat af ordinær primær drift .....		-167.950
Ordinært resultat før skat .....		-196.638
Årets resultat .....		-196.638
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-196.638
<b>I alt .....</b>		<b>-196.638</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Aktiver i alt .....		0

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-196.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-146.638</b>
Gæld til banker .....		381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.638</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>